Henrici IV. dipl. a. 1102. ap. Marr. et Dur. coll. ampl. T. I. p. 55: „ipse (advocatus) hospitia in cur-
„tibus nostris et in domibus familiarum singulis, quo-
„tiens vult, accipit.“

Henrici V. dipl. a. 1116. ap. Zylles. III. p. 51.

- 1) Henrici IV. dipl. a. 1102. l. c: „filii ejus, seryi, sub-
„advocati et venatores, de rebus nostris et familiae,
„quantum sibi et suis liber, singula accipientes, ex
„toto abbatiam devastantes.“

Godefridi, ducis Lotharingiae, dipl. a. 1173. ibid.
p. 887.

- 2) Henrici V. dipl. a. 1116. l. c: „nullus eorum (advocato-
„rum) sive sit dives, aut pauper, summus aut infimus,
„in allodio S. Maximini castrum aliquod aedificare
„praesumat.“

Adalberti, episc. Frising., dipl. a. 1182. ap. Mei-
chelbeck. T. I. P. I. p. 370.

Friderici II. dipl. a. 1220. ap. Guden. cod. dipl.
T. I. p. 471.

- 3) Otonis II. dipl. a. 963. ap. Hontheim. T. I. p. 300:
„postulans, ut familiam praedicti confessoris Christi,

verließen, und mit dem Bettelstabe auswanderten. 7) Die Geistlichen unterließen nicht, durch ihre Beschwerden

Maximini de Swegerbach, a miseriis et oppressionibus, quas ab advocatis patiebantur, absolveremus.“

Henrici III. dipl. a. 1054. ap. eund. p. 398: „potestative per abbatiam placitare, hospitia vel servitia a rusticis exigere, petitionibus gravare, et pecora eorum aut palefridos tollere, et redditus ab ipsis extorquere, tam comitibus, quam advocatis — interdici-
mus.“

Ejusd. dipl. a. 1056. ibid. 401. et ap. Zylles. p. 40: „Nullus eorum (advocatorum) per incisiones aut petitiones homines gravare, aut vi pecora illorum aut paraveredos tollere praesumat.“

Godofridi, ducis Lotharing., dipl. a. 1060. ap. Mart. et Dur. thesaur. T. I. p. 190.

Henrici IV. dipl. a. 1065. ap. eosd. coll. ampl. T. II. p. 71.

Fulcardi, abbatis Lobiensis, literae ad Henricum IV. circa a. 1100. ap. Acher. II. p. 747: „precaturas imo rapinas — de avena, de multacibus, de denariis, de omnibus pene mobilibus, contra voluntatem pauperum non precando sed tollendo faciunt saepius, ubi sigillatim nocturno diverticulo jacendo pauperes mansionarios omnimodis affligunt.“

Conventio de advocatia Montis S. Michaelis circa a. 1100. ap. Schannat. Vindem. coll. I. p. 45: „(advocatus) coepit familiam ecclesiae tyrannica crudelitate affligere, et tam placitorum nimietate, quam violenta exactione, abbatiam hostiliter devastare; erat proinde rusticorum ecclesiae miserabilis vociferatio, sibi res suas tolli, se suis patrimoniis exhaereditari, facultatibus nudari etc.“

Henrici V. dipl. a. 1112. ap. Zylles. p. 49.